
PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 104988697

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.013,32 RON - 1.013,32 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta S332500 Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 500buc/pac BUC 32.32 4 129.28 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 14.50 5 72.50 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 40.94 6 245.64 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.04 10 30.40 0724POL Saci menajeri 20litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe ROLA 4.41 30 132.30 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 6.64 40 265.60 1653POL Saci menajeri 35litri Flexi, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.44 40 137.60 7 135 1,013.32
